EIKONTAKT simon

Seria
Nazwa produktu/Rodzaj
Kolor

Uwagi

Kolor RAL (zblizony)

Dedykowany do:

SF

naktadka wykonczeniowa
szary

Stosowana w przypadku wykoriczenia
podtogi grubszego niz 5mm.

RAL 7011

$600,
SF610,
SF670

S605/1

Kontakt-Simon S.A.

43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwiriska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331

e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
www.kontakt-simon.com.pl

Naktadka wykonczeniowa, SF, szary

llo$¢ w opakowaniu
zbiorczym

Jednostka miary

EAN opakowanie
jednostkowe

Waga jedn.

EAN13 opak.

Wys. opak. zbiorczego
Szer. opak. zbiorczego

Dt. opak. zbiorczego

10

szt.

8426436015883

0,205 kg
8426436015883
9,8cm

23 cm

33,2cm

Klasa ETIM EC002420 Wyposazenie
dodatkowe do systemow
instalacji podpodtogowych

Sposéb montazu przykrecany

Model Inne
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